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Universitetet gjør full retrett: det blir ordinært opptak høsten 2010.

- Det vil høsten 2010 bli gjennomført et ordinært opptak av nye studenter ved bachelorstudiet i
tegnspråk og tolking (BATT) og ved årsenheten i tegnspråk ved Universitetet i Oslo, skriver
Arnfinn M. Vonen (instituttleder ISP) og Vibeke Grøver Aukrust (dekan ved Det
utdanningsvitenskapelige fakultet, UiO) i en epost til Norges Døveforbund.

- Dette er svært gledelig og betyr at Universitetet i Oslo har lyttet til politikere, fagfolk, studenter og
organisasjoner, sier generalsekretær Paal Richard Peterson.

NDF er nå opptatt av at vi får en samlet drøfting av tegnspråkets plassering i akademia og
tolkeutdanningen videre:

- Hvis ikke de akademiske miljøene selv tar initiativet til en slik drøfting, vil NDF invitere til møte så
snart som mulig, sier Peterson.

Men altså: full seier foreløpig og fortsatt nye tolker hvert år fra Universitetet i Oslo!

PRESSEMELDING FRA UNIVERSITETET 18. FEBRUAR:

UiO tar opp studenter til tegnspråkstudiet og tolking som planlagt fra høsten 2010

Det utdanningsvitenskapelige fakultetet ved Universitetet i Oslo tar opp studenter til årsenheten i
tegnspråk og tolking høsten 2010 og til bachelorgraden. Ledelsen ved fakultetet ønsker en
grundigere behandling av studietilbudet sett i sammenheng med de økonomiske ressursene som
er tilgjengelig. 

Tidligere har Institutt for spesialpedagogikk ved Det utdanningsvitenskapelige fakultet varslet en
nedleggelse av studietilbudet fra i høst. Ledelsen ved fakultetet ønsker en grundig gjennomgang av
saken for å se om studietilbudet kan overføres til en annen utdanningsinstitusjon, om det er faglig
forsvarlig å legge ned tilbudet, hvilke konsekvenser det eventuelt vil få for forskningen, og om det
finnes et økonomisk grunnlag for å opprettholde tilbudet. Ledelsen ved Det
utdanningsvitenskapelige fakultetet ønsker også at potensielle studenter får varsel om eventuell
nedlegging i god tid.
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